平成 26 年 5 月吉日

 Communic Asia 2014 出展のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、来る６月１７日よりシンガポールにて開催されます「CommunicAsia2014」におきまして、

弊社は｢移動通信関連｣「放送関連」「鉄塔・構造物関連」の分野における取り組みをご紹介いたしま

す。

敬具

【主な出展内容】

【開催日時】

2014年6月17日（火）～20日（金）  10:30～18:00 （最終日16:00終了）
【開催場所】

Marina Bay Sands, Singapore（マリーナ ベイ サンズ， シンガポール）
Basement 2, Level 1 & 3

【ブースNo.】
1G3-01

【CommunicAsia2014公式ホームページ】
http://www.communicasia.com/

〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-3-1（新東京ビル）

HP：http://www.denkikogyo.co.jp/
E-mail：gyoumukanri@denkikogyo.co.jp
TEL 03-3216-9470 FAX 03-3216-1669

１． 移 動 通 信 関 連       ・多周波共用セクタアンテナ
・VH偏波共用オムニアンテナ
・屋内外 不感知対策用アンテナ
・アンテナ周辺機器（塔頂アンプ，フィルター）
・次世代 向けアンテナの取り組み

２． 放 送 関 連       ・地上デジタル放送用送信アンテナ
・ラジオ放送用送信アンテナ
・FPU回転装置

３． 鉄塔・構造物関連       ・通信鉄塔及び工事の紹介
                 ・鉄塔イルミネーションの紹介